主旨：

說明：

臺北市政府教育局

受文者：

國立政治大學附設實驗國民
小學

發文日期： 中華民國112年8月1日
發文字號： 北市教體字第11230704811號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 112年學生水域安全教育工作坊實施計畫1份

 檢送教育部體育署委託國立臺灣大學辦理「112年學生水

域安全教育工作坊實施計畫」1份，請貴校教師踴躍報名

參加，並請逕依權責核予公假，請查照。

一、

二、

三、

(一)
１、

２、

３、

依據教育部體育署112年7月24日臺教體署學（二）字第1
120028063號函辦理。

為強化學生水域安全知能與技能及建構我國水域安全教

育資源系統化之架構，整合多種類型水域安全教育資

源，並結合十二年國教課綱及核心素養導向之意涵概

念，開發水域安全教育教學模組，供現場教師教學參考

使用。

本年度共計辦理5場次實體工作坊及1場次線上工作坊，

訂於112年8月22日（星期二）至8月30日（星期三）期間

辦理，辦理內容說明如下：

參加對象：

以各縣市國小健康與體育領域輔導團員為優先。

健體輔導團召集人推派之體育專長教師。

凡對學生水域安全教學模組有興趣之國小教師。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

110204臺北市信義區市府路1
號北區8樓

承辦人 ： 林光媚
電話 ： 02-27208889或1999轉1284
傳真 ： 02-27593365
電子信箱 ： by8781@gov.taipei

1120024925

總收文　112/08/01

第1頁，共3頁

(二)
１、

２、

３、

４、

５、

６、

(三)
１、

２、

(四)

辦理日期及地點：

第1場（中區）：112年8月22日（星期二）下午，臺

中新烏日會議中心多功能會議室瓦特廳（臺中市烏

日區高鐵東一路26號3樓）。

第2場（南區1）：112年8月23日（星期三）下午，

高雄蓮潭國際文教會館—R103會議室（高雄市左營

區崇德路801號）。

第3場（南區2）：112年8月24日（星期四）上午，

高雄蓮潭國際文教會館—R103會議室（高雄市左營

區崇德路801號）。

第4場（北區1）：112年8月25日（星期五）下午，

國立臺灣大學—綜合體育館2樓225教室（臺北市大

安區辛亥路二段29號）。

第5場（北區2）：112年8月29日（星期二）上午，

國立臺灣大學—綜合體育館2樓225教室（臺北市大

安區辛亥路二段29號）。

第6場（線上）：112年8月30日（星期三）下午，線

上工作坊連結：依報名順序錄取，報名結果與活動

連結於活動前2日，另以電子郵件進行通知。

研習名額：

第1場次至第5場次（北、中、南區），每場次參加

人數以50人為原則，逕依報名順序錄取，中區場次

報名結果將於112年8月21日以電子郵件通知，其餘4
場次，於活動前2日以電子郵件進行通知。

第6場次（線上），限東部及離島地區學校師長參

與，參加人數以50人為原則，依報名順序錄取，並

於活動前2日以電子郵件進行通知。

報名資訊：

第2頁，共3頁

１、

２、

四、

五、

報名時間：即日起至112年8月20日（星期日）晚上1
2時止。

報名方式：請透過Google表單進行報名（表單連

結： https://forms.gle/oKWxLMCVqJryTtJeA），QR
Code掃描報名，請參考實施計畫（如附件）。

本案完成報名後，如因故告假或任何相關問題，請先行

致電及同步寄發電子郵件至國立臺灣大學「學生水域安

全鑽石計畫」執行小組—專案駐點北市大助理鄭先生，

（02）2871-8288轉8905，電子郵件：chunhaocheng@ntu.
edu. tw。

檢送112年學生水域安全教育工作坊實施計畫1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小

學

副本： 112/08/01
13:45:22

第3頁，共3頁